SCHEMA RIEPILOGATIVO

STRUTTURE

ORE

N. UNITA'
ASSEGNATE

N. POSTI
RICOPERTI

N. POSTI
VACANTI

COSTO TOTALE

SERVIZI AMMINISTRATIVI E TECNICI

36

22

20

18

5

2

TOTALE

27

22

1.058.503,85

PIANTA ORGANICA STRUTTURE SOCIO ASSISTENZIALI

36

55

49

25,2

27

TOTALE

2.302.477,31

PIANTA ORGANICA CUCINA CENTRALIZZATA

36

18

TOTALE

310.506,82

PIANTA ORGANICA SERVIZI AUSILARI ASSEGNATI ALL'ISTITUZIONE SCOLASTICA.

36

18

19

TOTALE

183.690,13

TOTALE COMPLESSIVO

36

27

23

10

TOTALE

117

19

3.855.178,10




